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Instytut Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego
ul. Foksal 17,
00-372 Warszawa
Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Przygotowanie aranzacji
wnetrz polegajacej na wykonaniu wyposaienia wystawienniczego dla Instytutu
Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego w Warszawie, w siedzibie przy ul. Siennej
82”. Znak sprawy: ZP.26.34.2023.1.

Wyijasnienie tresci SWZ

Instytut Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego, jako Zamawiajacy, dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku - Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710) zwang dalej ,ustawa Pzp” udostepnia tres¢ wniosku
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéow Zamoéwienia (SWZ) ztozonego przez
Wykonawce, wraz z wyjasnieniem Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy w dokumencie SWZ w ramach oceny oferty jako trzecie kryterium oceny
wskazuje doswiadczenie o0s6b skierowanych do zamoéwienia — kierownika zespotu
i specjalisty ds. multimedialnych. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby obie funkcje byty taczone
w zakresie doswiadczenia (tj. kierownik zespotu jednoczesnie byt specjalista ds.
multimedialnych) czy wymaga dwéch odrebnych oséb ze wzgledu na doswiadczenie?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji do SWZ i nie dopuszcza aby wymogi okreslone
w Czes$¢ XV ust. 4 pkt 1 oraz 2 SWZ mogly zostac spetnione przez jedna osobe.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wskazuje, ze termin na realizacje zamdwienia wynosi 5 miesiecy od daty
podpisania umowy, natomiast wizja lokalna mozliwa bedzie w | kwartale 2024 roku, ze
wzgledu na postep prac w budynku. Poniewaz wymagana réwniez jest dokumentacja
warsztatowa, ktdra realizowana jest na podstawie pomiaréw, a na jej podstawie mogg
zosta¢ wytworzone elementy ekspozycji, czy Zamawiajacy jest sktonny uwzglednic¢ ten czas
oczekiwania na dostepnos¢ pomieszczen na produkcje wystawy? Czy w tej sytuacji termin
koricowy bedzie przesuniety, jesli wizja lokalna mozliwa bedzie np. w marcu 2024?
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Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu koficowego. Z uwagi na czas niezbedny na
przeprowadzenie postepowania o udzielenie zamdwienia nie ma zagrozenia terminu
koncowego. Zamawiajacy informuje, ze termin wizji zostal podany orientacyjnie.
Zamawiajacy przewiduje, ze wizja bedzie mozliwa w terminie wczesniejszym, jeszcze
w trakcie trwania prac, ale juz po wykonaniu przestrzeni bedacej przedmiotem pytania.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy w umowie przewiduje dwie ptatnosci — 20% i 80%. W tym trybie realizacji
ekspozycji i koniecznosci sukcesywnej dostawy elementéw, ich montazu, produkcji tresci,
czy Zamawiajacy przewiduje ptatnosci przejsciowe na podstawie harmonogramu co ma
znaczacy wptyw na harmonogram rzeczowo-finansowy, obcigzenia i ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji do zatacznika nr 5 — projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy dos¢ ogodlnie okreslit zakres produkcji tresci multimedialnych i tresci na
wystawie. Czy Zamawiajacy okreslit czas trwania sciezek audio i filmow na poszczegdlnych
stanowiskach, czy Zamawiajgcy dysponuje scenariuszem badZ opisem czego maja dotyczyé
i co majg obrazowac poszczegdlne filmy i sciezki audio. Czy Zamawiajacy jest w stanie
wskazac jakimi tresciami dysponuje, jakie materiaty posiada, a jakie musi wytworzyc, naby¢
i zaproponowa¢ Wykonawca? W OPZ Zamawiajacy zaznacza, ze tresci do wyciecia, grafiki
oraz artefakty zostang dostarczone przez Zamawiajgcego, ale czy mozna uzyskac liste tego
typu elementow, aby przewidzie¢ w wycenie wiasciwg przestrzen, sposdéb mocowania
i zabezpieczenia. Czy bedg to artefakty wymagajgce specjalnych zabezpieczen czy ochrony?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy dostarczy przygotowang zawartosc do elementdw multimedialnych. Produkcja
contentu multimedialnego nie jest w zakresie przedmiotu zamdwienia do wykonania przez
Wykonawce. Do zadan Wykonawcy naleze¢ bedzie jedynie implementacja tych tresci do
urzadzen multimedialnych. Obiekty umieszczone w gablotach beda reprodukcjami, nie
wymagaja specjalnych warunkow konserwatorskich. Wycenié nalezy atrakcyjny i bezpieczny
sposob montazu artefaktow. llos¢ elementow nalezy przewidzie¢ na podstawie zataczonej
tabeli do SWZ. Szczegoty dotyczace tresci do wyciecia, grafiki oraz artefaktow Wykonawca
moze sprawdzi¢ w zatgczonych do Opisu przedmiotu zamdwienia rysunkach i tabeli excel
(zatagcznik nr 1 do OPZ- specyfikacja elementéw sktadowych wystawy: skoroszyt Excel
+ zat.1b (opis), zatgcznik nr 2 do OPZ — rysunki architektoniczne wystawy, formaty: .dwg
i .pdf: rzuty, przekroje i rozwiniecia Scian, zatgcznik nr 3 do OPZ- rysunki elementéw
graficznych i instalacji artystycznych w formacie .dwg i .pdf, zatgcznik nr 4 do OPZ
prezentacja koncepcji wystawy z poglgdowymi widokami 3D na wystawe, zatgcznik nr 5 do
OPZ - projekt techniczno-wykonawczy przestrzeni przeznaczonej pod wystawe, format
.pdf). Ww. zatgcznikach do Opisu przedmiotu zamodwienia Zamawiajacy szczegotowo okreslit
ilosci, orientacyjna wielkos¢, a na rysunkach tez rozmieszczenie elementow.
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Pytanie nr 5:

Zamawiajacy w dokumencie OPZ wskazuje, ze jednym z elementow systemu multimediow
jest kontroler sterowania wystawa, a na ekspozycji przewidziane s3 sterowania
o$wietleniem typu DALIL. Rozumiemy, ze Zamawiajacy dopuszcza zmiany w konstrukcji
zabudodw, ktdore wymagajg zastosowania statecznikéw DALI, ktére wymagajg miejsca, gdyz
cze$é¢ opraw moze nie by¢ przeznaczona pod tego typu sterowania. Czy ewentualnie
dostawa systemu sterowania oswietleniem jest poza zakresem, a system sterowania
wystawag ma jedynie taczy¢ sie z systemem budynkowym?

Odpowiedz nr 5:

Celem zastosowania systemu DALI i sterowania wystawg jest umozliwienie zastosowania
harmonogramu pracy wystawy, zdalnego monitorowania i kontrolowania urzadzen
multimedialnych uzytych w wystawie, zdalnego aktualizowania tresci i taki system nalezy dla
wystawy przewidzie¢. W uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy dopuszcza zmiany
w konstrukcji zabudéw, o ile zmiany te uzyskajg uprzednia zgode Zamawiajgcego.
Zamawiajacy zaktada ewentualng rezygnacje z zastosowania systemu DALI dla o$wietlenia
wewnatrz zabudéw meblowych, ale utrzymuje ten system w oswietleniu sufitowym - ta
cze$é musi by¢ skoordynowana z oswietleniem budynku.

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie infrastruktury teletechnicznej, elektrycznej do
stanowisk? Czy tylko wewnetrzne okablowanie stanowisk i podfgczenie do istniejacej sieci
elektryczneji teleinformatycznej? Zamawiajacy zataczyt plany instalacji, ale nie wynika z nich
powyiszy zakres.

Odpowiedz nr 6:

W zakresie prac Wykonawcy jest tylko wewnetrzne okablowanie stanowisk i podtgczenie do
istniejgcej sieci elektrycznej i teleinformatycznej - sieci przedstawione na planie instalacji sa
w zakresie wykonawczym Generalnego Wykonawcy i zostaty zaprojektowane tak, zeby
maksymalnie przystosowac sie¢ budynkowg do finalnego okablowania samej wystawy.
Punkty zasilania okreslonena rysunkach wystawy, oraz "droga" od nich do
punktéw przedstawionych na planach elektrycznych budynku sg w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Czy zamawiajacy okreslit charakter grafiki interaktywnej oraz ilos¢ punktow interaktywnych
do kazdego stanowiska?

OdpowiedzZ nr 7:

Elementy te zostang wykonane poza zakresem Zamowienia. Wykonawca jest zobowigzany
przewidzie¢ taki dobor urzadzen, ktéry pozwoli na szerokie zastosowania stosowane
w muzealnictwie. llo$¢ elementéw do kazdego stanowiska multimedialnego jest
wyspecyfikowana w zataczonej tabeli do Opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie monitora dotykowego 86” o ponizszych parametrach:
Matryca IPS, rozdzielczo$¢ 3840x2160 (UHD), Format obrazu 16:9, Jasno$¢ 500 nitow,
Kontrast statyczny 1100:1, katy widzenia 178x178 stopni, Orientacja pionowa, pozioma,
naktadka dotykowa, wejscia sygnatu: 3x HDMI, 1x DVI-D, 1x DP, 1x wejécie audio, 1x wejscie

Instytut Solidarnosci i Mestwa im. Witolda Pileckiego | Foksal 17 00-372 Warszawa
www.instytutpileckiego.pl | kontakt@instytutpileckiego.pl = KRS 0000713483 | N1p 5252735962 | REGON 369236544

'



RS232c, wejscie RJ45, wejscie IR, wejscie USB, wyjscie HDMI, wyjscie audio, wyjscie RS232c,
standard VESA, wielko$¢ monitora 193 x 110 cm. Monitory dotykowe o rozmiarze 86” nie sg
przystosowane do pracy w trybie pozycji face-up, jednak z opisu wynika, ze monitor bedzie
uzywany w pozycji pionowej. Prosze Zamawiajgcego o potwierdzenie. Brak wejscia VGA
réwniez nie wptywa na funkcjonalnos¢ monitora, poniewaz player wideo podtgczony bedzie
do wejscia HDMI. Uzycie naktadki dotykowej ma taka sama funkcjonalnos¢ jak funkcja
dotyku wbudowana w monitor.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej alternatywy i nie wprowadza modyfikacji do SWZ.
Wykonawca proponuje ekran nie przystosowany do pracy w uktadzie pionowym, a tylko taki
jest Zamawiajgcemu niezbedny.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dfugos¢ kabla w stuchawce muzealnej wynosit 1.2m?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy dopuszcza taka diugosc kabla do stuchawki.

Pytanie nr 10:

Odnosnie paragrafu 7 ustep 2 Umowy wnosimy o zmiane przepisu i nadanie mu brzmienia:
»W razie odstgpienia Wykonawcy od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego
Wykonawcy przystuguje kara umowna w wysokosci 15 % wynagrodzenia brutto okreslonego
w § 5ust. 1 Umowy”. Proponowane ujecie odpowiadac bedzie wskazaniu przyczyn naliczenia
kar umownych stosowanych wzgledem wykonawcy i okreslonym w § 5 ust. 1 pkt 3, gdzie
mowa nie o zawinieniu, ale o przyczynach lezgcych po stronie wykonawcy.

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji do zatgcznika nr 5 — projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 11:

Odnosnie § 9 umowy; wnosimy o wprowadzenie stosownej zmiany uwzgledniajacej warunki,
w szczegolnosci terminy gwarancji - udzielanej przez producentow sprzetu, ktore mogg byc
odmienne od okreslonych w umowie. Na tres¢ i warunki gwarancji okreslane przez
producentéw/dystrybutorow wykonawca nie ma wptywu. Innymi stowy Wykonawca zwraca
sie 0 wyjasnienie jakie rozwigzanie przewiduje Zamawiajacy w sytuacji, gdy gwarancja
udzielona przez producenta na poszczegdlne elementy uwzglednione w Przedmiocie
zamowienia bedzie réznita sie (a konkretnie bedzie krotsza) niz minimalne terminy okreslone
w SWZ? W zwigzku z powyzszym Wykonawca prosi po udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy
jesli producent danego elementu Przedmiotu zamowienia udziela gwarancji krotszej niz
okresy w zapisach SWZ to czy Zamawiajgcy pomimo tego zada od Wykonawcy udzielenia
gwarancji na te okresy.
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OdpowiedzZ nr 11:
Zamawiajgcy nie wprowadza modyfikacji do SWZ. Zgodnie z czescig XV pkt 3 SWZ minimalny
termin gwarancji to 48 miesiecy.

dr hab. Magdalena Gawin
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